ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2019 г. № 229
Москва

10 присуждении премии
имени И.П. Бардина 2019 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
химии и наук о материалах)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить премию имени И.П. Бардина 2019 года в размере

50000 рублей академику РАН Григоровичу Константину Всеволодовичу за

цикл работ «Разработка физико-химических основ и технических решений

технологий производства чистых сталей».

Президент РАН
академик И А.М.

СЕКРЕТАРИАТ
ПРОТОКОЛЬНЫЙ

wОТДЕЛ
ыи секрет

К
Главный уч
президиума^
академик РАЕН

ев

H.R. рлгушкин